

Nomor

: 129/FO/KP/2020

Lampiran : 1 copy informasi Dwibahasa Pelunasan Obligasi Pada Website Emiten

Perihal

: Laporan Informasi atau Fakta Material

Jakarta,

Agustus 2020

Kepada Yth:

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Otoritas Jasa Keuangan Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta 10710

Perihal:

Laporan Informasi atau Fakta Material

Dengan ini kami untuk dan atas nama perusahaan menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagai berikut:

Nama Emiten atau Perusahaan Publik

Bidang Usaha

Telepon

Faksimili

Alamat surat elektronik (e-mail)

PT Bank CIMB Niaga Tbk

Perbankan

021-2505252, 2505353

021-2526749

Corporate.Secretary@cimbniaga.co.id

1. Tanggal Kejadian

: 23 Agustus 2020 (sesuai Prospektus)

2. Jenis Informasi atau Fakta : Material

Pembelian kembali atau pembayaran Efek Bersifat Utang dan/atau Sukuk

3. Uraian Informasi atau Fakta :

Material

Sehubungan dengan telah dilakukannya pelunasan seluruh jumlah terhutang Obligasi Berkelanjutan II Bank CIMB Niaga Tahap II Tahun 2017 Seri B ("Obligasi") kepada Pemegang Obligasi pada tanggal 23 Agustus 2020 (sesuai dengan Prospektus), dengan ini diberitahukan kepada seluruh Pemegang Obligasi bahwa seluruh kewajiban PT Bank CIMB Niaga Tbk ("Perseroan") kepada Pemegang Obligasi telah dilaksanakan.

Jumlah pokok Obligasi yang dibayarkan adalah Rp. 376.000.000.000,-, dan jumlah (gross) bunga Obligasi sebesar Rp. 7.238.000.000,-.

Telah diftransfer.../2





Halaman: 2

Surat No : Tanggal : /FO/KP/2020 Agustus 2020

Telah ditransfer kepada PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) in good funds pada tanggal 19 Agustus 2020 dan selanjutnya pembayaran kepada pemegang obligasi yang tercatat di KSEI dilakukan pada tanggal 24 Agustus 2020 dikarenakan tanggal 23 Agustus 2020 bukan merupakan hari bursa.

Sumber dana yang digunakan untuk melunasi seluruh jumlah Obligasi tersebut berasal dari kas internal Perseroan.

4. Dampak kejadian, informasi : atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik

Adalah berkurangnya kewajiban Perseroan pada Surat Berharga yang Diterbitkan, yang dibiayai dari kas internal Perseroan.

Demikian disampaikan, atas perhatian yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

LPT Bank CIMB Niaga Tbk

Fransiska Oei

Direktur Kepatuhan / Corporate Secretary

Tembusan:

- 1. Yth. Kepala Departemen Pengawasan Bank 3 Otoritas Jasa Keuangan
- 2. Yth. Direksi PT Bursa Efek Indonesia
- 3. Yth. PT Bank Permata Tbk. (sebagai Wali Amanat)
- 4. Yth. PT Pemeringkat Efek Indonesia (PEFINDO)



CIMB NIAGA

PELUNASAN OBLIGASI BERKELANJUTAN II BANK CIMB NIAGA TAHAP II TAHUN 2017 SERI B ("OBLIGASI")

REPAYMENT OF BANK CIMB NIAGA SHELF REGISTRATION BONDS II BANK CIMB NIAGA PHASE II YEAR 2017 SERIE B ("THE BONDS")

Sehubungan dengan telah dilakukannya pelunasan seluruh jumlah terhutang Obligasi kepada Pemegang Obligasi pada tanggal 24 Agustus 2020 sesuai surat PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) No. KSEI-16330/JKU/0820 tanggal 5 Agustus 2020 (mengingat tanggal 23 Agustus 2020 bukan merupakan hari bursa), dengan ini diberitahukan kepada seluruh Pemegang Obligasi bahwa seluruh kewajiban PT Bank CIMB Niaga Tbk sebagai Emiten kepada Pemegang Obligasi telah dilaksanakan.

In regards to the full repayment of The Bonds to Bondholders on August 24, 2020 adhering to PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) letter No. KSEI-16330/JKU/0820 dated August 5, 2020 (considering that August 23, 2020 is not a business day), we hereby inform to all Bondholders that PT Bank CIMB Niaga as the Issuer have fulfilled all of its obligation to the Bondholders.

